Indicação 151/2022

Reiterando a indicação de nº128/2022

Manutenção na Rua João Batista Miranda.

     Indico, com observância nas disposições regimentais, que seja expedido oficio à sua

Excelência o Prefeito Municipal, solicitando-lhe que, junto ao setor competente, providencie

manutenção da Rua Joao Batista Miranda Bairro dos Miranda.

Justificativas: Considerando que a mencionada Rua é a única via de acesso para diversos

moradores locais e também considerando que na mesma rua a uma pessoa com deficiência de

locomoção, assim venhamos a zelar pela segurança e o bem-estar dos moradores.

Desde já agradecemos a habitual atenção e renovamos nossos votos de estima e

consideração.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 04 de outubro de 2022

.

José Luiz Leonardi

Vereador